[image: GERBG]
4

2
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	23.10.2025                                                                                      №
	80

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых распоряжений администрации Губернатора и Правительства Кировской области
и о внесении изменения в распоряжение администрации Губернатора
и Правительства Кировской области от 28.09.2021 № 93 «О внесении изменений в некоторые распоряжения администрации Губернатора
и Правительства Кировской области»
1. Признать утратившими силу распоряжения администрации Губернатора и Правительства Кировской области:
1.1. От 26.02.2020 № 20 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы в администрации Губернатора и Правительства Кировской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и государственными гражданскими служащими администрации Губернатора и Правительства Кировской области сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
1.2. От 30.07.2020 № 84 «О внесении изменений в распоряжение администрации Правительства Кировской области от 18.08.2010 № 66
и распоряжение администрации Губернатора и Правительства Кировской области от 26.02.2020 № 20».
1.3. От 29.01.2021 № 11 «О внесении изменений в распоряжение администрации Губернатора и Правительства Кировской области
от 26.02.2020 № 20».
1.4. От 10.06.2022 № 56 «О внесении изменения в распоряжение администрации Губернатора и Правительства Кировской области
от 26.02.2020 № 20».
1.5. От 19.08.2022 № 78 «О внесении изменения в распоряжение администрации Губернатора и Правительства Кировской области
от 26.02.2020 № 20».
1.6. От 11.07.2023 № 75 «О внесении изменений в некоторые распоряжения администрации Губернатора и Правительства Кировской области».
2. Внести изменение в распоряжение администрации Губернатора
и Правительства Кировской области от 28.09.2021 № 93 «О внесении изменений в некоторые распоряжения администрации Губернатора
и Правительства Кировской области», исключив из него пункт 2.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]Руководитель администрации
Губернатора и Правительства
Кировской области    А.А. Комаров
image1.png